令和 4 年 10 月吉日

会員各位

一般社団法人青森県作業療法士会

上十三ブロック長   太田 康介

上十三ブロック理事   新谷 亨

令和 4 年度 青森県作業療法士会

上十三ブロック 症例検討・意見交換会③のご案内

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、上十三ブロックで症例検討・

意見交換会を企画いたしました。上十三ブロックでは対面形式にて開催いたします。下記

感染対策を実施のうえ、ご参加ください。

ご多忙中とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております。

謹白

記

 開催日 ： 令和 4 年 11 月 18 日（金） 対面形式にて実施

 場 所 ： 市民交流プラザ トワーレ 多目的研修室②

 開催時間： 18:30～20:00（18:10 受付開始）

 参加費 ： 無料

 定 員 ： 15 名（先着順となります。ご了承ください）

 締 切 ： 令和 4 年 11 月 11 日（金） メールのみの受付とします。

 発表者： 佐々木 藍良 氏（介護老人保健施設とわだ）

 テーマ： 高次脳機能障害・半側空間無視を呈した症例に対する端坐位訓練

     ＊ファシリテーター： 笹原 秀平 氏（東北メディカル学院）

上十三ブロック症例検討会 会場案内

十和田市市民交流プラザ  青森県十和田市稲生町 18-33  TEL：0176-58-5670

～申し込み・お問い合わせ先～

一般社団法人青森県作業療法士会  上十三ブロック事務局 漆舘 俊尚

所属：十和田市立中央病院 リハビリテーション科

〒034-0093 十和田市西十二番町 14-8   TEL 0176-23-5121

研修申込みの送信先：rihabiri@hp-chuou-towada.towada.aomori.jp

 ＊メールの件名を OT 上十三研修申し込みとし、

・氏名（フリガナ）と所属先  ・OT 協会番号 ・電話番号（当日連絡とれるもの）

を必ず記載してください。

〇申し込み締め切り 11 月 11 日（金） 定員から外れた方に関してのみ、

11 月 14 日（月）までにメールでご連絡致します。

＊今後の感染拡大の状況によっては変更や中止も考えられますので、その際はこちらからご連

絡させていただきます。

＊感染予防対策として、参加者は当日の体温計測、マスク着用をお願い致します。当日、体調不

良や熱のある方は、不参加となります。ご了承くださるようお願い致します。皆様のご協力、

お願い申し上げます。